
1 Härlanda till Östra Sjukhuset

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast måndag.b

Går endast fredag.c

Går inte fredag.d

Går inte måndag.e

Observera: avgångstider vid storhelger

kan avvika, se Västtrafiks hemsida för

mer information.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 26 mars - 31 maj 202033
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HÅLLPLATSER

Härlanda0

Munkebäckstorget2

Ättehögsgatan3

Kaggeledstorget4

Tingvallsvägen6

Östra Sjukhuset7

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

4732210600473219060052e51b25b24e05b04e00

4732180201473217020153b52e22e21b01

4732170202473217020202

4631170203473217020303

160104170204391904

562901055629010541210105

56260656260643210106

562607562607554230170207

5532180855321808554331190708

5635150956351509544231190709

5335171053351710554330180610

53382307115338230711544331190711

53382308125338230812544230180612

53382308135338230813544230180613

53382308145338230814554331190714

53382308155338230815554331190715

53382308165338230816554331190716

53382308175338230817554331190717

51362208185136220818554331190718

513621061951362106195338230819

513621062051362106205338230820

513621062151362106215338230821

41210622513621062250c41d35c22d20c0722

41210123503621062350c41d35c21d20c05c01d23


